O Lord grant us Priests.
O Lord grant us Holy Priests.
O Lord grant us many holy Priests.
O Lord grant us many holy and religious vocations.
Saint Pius X, pray for us.

O SALUTARIS HOSTIA

O salutáris Hostia, Quæ cæli pándis óstium:
Bélla prémunt hostília, Da róbur, fer auxílium.

Uni trinóque Dómino, Sit sempiterna glória,
Qui vitam sine témino, Nobis donet in pátria.
Amen

OREMUS PRO PONTIFICE

V: Orémus pro Pontifice nostro N.

R: Dóminus consérvet eum, et vivícat eum,
et beatum faciat eum in terra,
et non trádat eum in ánimam inimicórum ejus.

V: Tu es Petrus

R: Et super hanc Pétram adfícabo Ecclésiam meam.

Oremus:

Deus ómnium fidélium pastor et rector, fámulum tuum N. quem pastórem Ecclésiæ tuae præesse voluisti, propitiós réspice: da ei, quæsumus, verbo et exémplo, quibus præst proficere: * ut ad vitam, una cum grége sibi crédito, pervéniat sempiternam. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

DIVINE PRAISES

Blessed be God!

Blessed be His Holy Name!

Blessed be Jesus Christ, true God and true Man!

Blessed be the Name of Jesus!

Blessed be His Most Sacred Heart!

Blessed be His Most Precious Blood!

Blessed be Jesus in the Most Holy Sacrament of the Altar!

Blessed be the Holy Ghost, the Paraclete!

Blessed be the great Mother of God, Mary most holy!

Blessed be her holy and immaculate Conception!

Blessed be her glorious Assumption!

Blessed be the name of Mary, Virgin and Mother!

Blessed be Saint Joseph, her most chaste spouse!

Blessed be God in His Angels and in His Saints!

ADOREMUS IN ÆTERNUM (PSALM 116)

**Adorémus in ãetérnum sanctíssimum Sacraméntum.

I. Laudáte Dóminum ómnes géntes *
laudáte eum ómnes pápuli.

II. Quóniam confirmáta est super nos misericordia ejus *
et véritas Dómini manet in ãeternum.

III. Glória Pátri, et Fílio * et Spíritui Sáncto.

IV. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, *
et in saecula saeculórum. Amen.

**Adorémus in ãetérnum sanctíssimum Sacraméntum.

THE ANGELUS

V: Ángelus Dómini nuntiávit Maríæ.
R: Et concépit de Spíitu Sancto.
Ave Maríia...

V: Ecce ancilla Dómini.
R: Fiat mihi secundum verbum tuum.
Ave Maríia...

V: Et Verbum caro factum est.
R: Et habitávit in nobis.

Ave Maríia...

V: Ora pro nobis, Sancta Dei Génitrix.
R: Ut digni efficiámur promissióníbus Christi.

Orémus

Grátiam tuam, quæsumus Dómine, méntibus nostris infúnde: ut qui, Ángelo nuntiánte, Christi Fílli tui Incarnatióne cognóvimus, per Passióne ejus et Crucem ad Resurrectiónis gloriá perducámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.